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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	1405XBALYW
	文件：169.98 Kbytes
Page：12 Pages


	Analog Multiplexers/Demultiplexers
	ONSEMION Semiconductor
安森美半導體安森美半導體公司

	

	1405XBGAWLYWW
	文件：169.98 Kbytes
Page：12 Pages


	Analog Multiplexers/Demultiplexers
	ONSEMION Semiconductor
安森美半導體安森美半導體公司

	

	A1405
	文件：84.23 Kbytes
Page：1 Pages


	ACTIVE (DIGITAL) DELAY LINES

[RCD]
Wideselectionofsizes!
RCD’sdigitaldelaylineshavebeendesignedtoprovideprecisetapdelayswithallthenecessarydriveandpick-offcircuitry.Allinputsandoutputsareschottky-typeandrequirenoadditionalcomponentstoachievespecifieddelays.Encapsulated/moldedconstructi
	ETCList of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	

	A1405
	文件：364.2 Kbytes
Page：5 Pages


	AC Film Capacitors Lighting

Features
■Self-healingproperties
■Lowdissipationfactor
■Highinsulationresisitance
Construction
■Dielectric:polypropylenefilm
■Aluminiumcan
■Softpolyurethanresin
■Internaldischageresistor
■Overpressuredisconnector
Typicalapplications
Forgeneralsinewaveapplicat
	EPCOSEPCOS - TDK Electronics
愛普科斯愛普科斯與TDK元件事業部

	

	AC-1405
	文件：109.8 Kbytes
Page：1 Pages


	ALUMINUM CHASSIS
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	ADCDS-1405
	文件：248.92 Kbytes
Page：9 Pages


	14-Bit, 5 Megapixels/Second Imaging Signal Processor
	MuRataMurata Manufacturing Co., Ltd.
村田村田制作所

	

	ADCDS-1405
	文件：526.09 Kbytes
Page：9 Pages


	14-Bit, 5 Megapixels/Second, CCD Signal Processor
	MURATA-PSMurata Power Solutions Inc.
村田村田制作所

	

	ADCDS-1405
	文件：100.85 Kbytes
Page：1 Pages


	Electronic Imaging
	Datel
DATEL, Inc.

	

	ADCDS-1405-C
	文件：101.11 Kbytes
Page：1 Pages


	Electronic Imaging
	Datel
DATEL, Inc.

	

	ADCDS-1405EX
	文件：248.92 Kbytes
Page：9 Pages


	14-Bit, 5 Megapixels/Second Imaging Signal Processor
	MuRataMurata Manufacturing Co., Ltd.
村田村田制作所

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市特順芯科技有限公司
	BA1405F
	ROHM
	01+
	SOP-18P
	3135
	
	詢價
	深圳市昌源偉業科技有限公司
	BA1405F
	ROHM
	15+
	SOP
	50
	全新原裝正品現貨
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	BA1405F
	ROHM
	16+
	SOP-18P
	60000
	絕對原裝進口現貨可開17%增值稅發票
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	BA1405F
	ROHM
	2016+
	SOP18P
	6523
	只做原裝正品現貨!或訂貨!
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	BA1405F
	ROHM
	22+
	SOP-18P
	3200
	絕對原裝自家現貨!真實庫存!歡迎來電!
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	BA1405F
	ROHM
	23+
	SOP
	733
	
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	BA1405F
	ROHM
	2339+
	SOP18
	21322
	公司原廠原裝現貨假一罰十!特價出售!強勢庫存!
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	BA1405F
	ROHM
	23+
	SOP18
	8850
	全新原裝現貨。絕對價格優勢。歡迎新來客戶來電。
	詢價
	上海德懿電子科技有限公司
	BA1405F
	ROHM
	23+
	SMD
	300
	原裝現貨!品質為先!請來電垂詢!
	詢價
	深圳市壹芯創科技有限公司
	BA1405F
	ROHM
	22+
	SOP-18
	935
	全新原裝現貨!自家庫存!
	詢價


        

        更多BA1405F供應商
            更新時間2024-3-8 16:30:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	BA1450S
	BA14741F
	BA15218F
	BA15218F-E2
	BA15218N
	BA15532F
	BA1604
	BA178M05FP-E2
	BA226
	BA25BC0FP-E2
	BA3121
	BA3126
	BA3129F
	BA3161
	BA328F-T1
	BA3306
	BA3308F
	BA3311L
	BA3313L
	BA333
	BA338
	BA3416BL
	BA3423S
	BA343
	BA3430S
	BA3506A
	BA3520
	BA3521
	BA3529FP
	BA3530FS-E2
	BA3543
	BA3571FS
	BA3702
	BA3822FS
	BA3824LS
	BA3833F-E2
	BA3835F
	BA3835S
	BA3837F
	BA3870
	BA401
	BA4110
	BA4220
	BA4236L
	BA4403


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	BA14741
	BA15218
	BA15218F-E1
	BA15218F-T1
	BA15532
	BA15532F-E2
	BA1604F
	BA225
	BA226F-E2
	BA277
	BA3121F-E2
	BA3126N
	BA313
	BA328
	BA3304
	BA3308
	BA3310N
	BA3312N
	BA3314F
	BA335
	BA3402
	BA3420AL
	BA3426AS
	BA3430FS
	BA3506
	BA3516
	BA3520F
	BA3528FP
	BA3530
	BA3541
	BA3570F
	BA3574BFS
	BA3812L
	BA3822LS
	BA3830F
	BA3834F
	BA3835F-E2
	BA3837
	BA3838F
	BA3880S
	BA403
	BA4111F
	BA4234L
	BA4402
	BA4412
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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